关于做好2017-2018学年免监考班级申报工作的通知

各学院：
学校开展免监考班级创建工作五年来，累计有74个班级获批免监考班级，这74个班级考风良好，没有出现过违规违纪情况，起到很好的引领示范作用。为进一步推动考风建设，营造诚信迎考的良好氛围，经研究，决定本学年继续试行免监考班级创建工作，请各学院结合自身实际推荐免监考候选班级，并认真填写附件1和附件2相关信息，于11月28日前将附件1和附件2的电子文档发送至学工处邮箱，同时，将纸质材料交至学工处教育管理科（马红老师：22863313）。学工处将在各学院申报的基础上择优遴选若干个班级作为本学年的免监考班级。
附件：
1、福建工程学院“免监考班级”申请表
2、福建工程学院“免监考班级”汇总表
      3、福建工程学院关于试行“免监考班级”制度的暂行规定

 福建工程学院学生工作处
                                                 2017年11月20日